
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2024

11/09/2024

E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BANDEIRANTE
Avenida Santo Antônio - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 11.290.422/0001-65 Telefone: (49) 3691-6573

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/09/2024
Pregão eletrônico
6/2024 - PE
21/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA HOSPEDAGEM DE PACIENTES E SEU ACOMPANHANTE DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC, QUANDO POR SOLICITAÇÃO MÉDICA,
ESTIVEREM EM TRATAMENTO ONCOLÓGICO NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/PR.

Participante: J KUSS & CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO DE HOSPEDAGEM DE PACIENTES E SEU

ACOMPANHANTE, DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE/SC, QUANDO
POR SOLICITAÇÃO MÉDICA, ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE
SAÚDE, ESTIVEREM EM TRATAMENTO ONCOLÓGICO NO MUNICÍPIO
DE CASCAVEL/PR. - FORNECIMENTO DE HOSPEDAGEM DE
PACIENTES E SEU ACOMPANHANTE, DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTE/SC, QUANDO POR SOLICITAÇÃO MÉDICA,
ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE, ESTIVEREM EM
TRATAMENTO ONCOLÓGICO NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/PR.

700,000 D 135,00 94.500,00

Marca: N/C
Total do Participante: 94.500,00

Total Geral: 94.500,00

Assinatura do Responsável

26/09/2024Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: licitajana. Emissão: 26/09/2024, às 10:45:06. Protocolo: 01523e6b-7177-48e7-ab2d-290e93049fad


